UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

OoON
e

D .
[/ - o .
’ N {ﬂn&@m dell jfﬁfwubm
Ri%ice i g

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO

AUTONOMIA 114 — C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2
Via D’Ajutolo 13 — 84090 Montecorvino PuglianoSegreteria Tel. 089/801590 - Fax 089/802035
E-mail: saic86200p@istruzione.it - Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it - Sito internet : www.icpugliano.edu.it

[STITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTECORWING PUGLIANO
Prot. 0001644 del 04/03/2024
WI1-8 (Uscita)

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione din. 1 ESPERTO ESTERNO
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale
Europeo (FSE). Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 — Azione 10.2.2 — Nota di
Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 — Decreto del Ministro dell’istruzione e
del merito 30 agosto 2023, n. 176 — c.d. “Agenda SUD”- modulo “Scacchi a Scuola”

CNP 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-328
CUP D64C23000300007
Il Dirigente Scolastico

VISTO [I'awviso di reclutamento ESPERTO ESTERNO Prot. n° N° 1103 del 17/02/2024
VISTo il verbale della commissione di valutazione Prot. n° 1643 del 04/03/2024 e la relativa graduatoria
stilata
DISPONE
la pubblicazione della seguente graduatoria PROVVISORIA:

GRADUATORIA PROVVISORIA
Ruolo ESPERTO ESTERNO - modulo “A Scuola con i... RE”

NOME TITOLI DI |CERTIFICAZIONI |ESPERIENZE| TOTALE
STUDIO
PUNZI DOMENICO 11 14 25 50
FRANCESCO
CITRO GIUSEPPE 6 10 5 21

La dirigente scolastica
Prof.ssa Maria Rosaria Mirra
(documento firmato digitalmente)



mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it
http://www.icpugliano.edu.it/



		2024-03-04T14:52:36+0100
	MARIA ROSARIA MIRRA




